

OKULUN TARİHÇESİ

Okulumuz Demirci Köyü İlkokulu Mahallenin Kuzey Batısında Harşit Çayı kıyısında denize uzaklığı 1000(bin) metre, sahil yoluna ise 80 metredir.

Demirci Köyünde 1963 yılına kadar okul yoktur. Okuma çağındaki kız ve erkek öğrenciler Tirebolu Merkez Dumlupınar ve Sakarya ilkokuluna zor şartlar altında gitmektedirler.

Okulların köye uzak oluşu, kız çocuklarının çoğunluğunun okumasını engellemiş zaman süreci içerisinde halkın bilinçlenmesi ile bu oran azalmış, kız çocuklarını da okutmak için veliler gerekli gayreti göstermeye başlamışlar. Yerleşim birimi olması nedeni ile okumaya daha çok önem vermeye başlamışlardır. Demirci köyünün günden güne gelişmesi ve öğrenci sayısının artış göstermesi ile devlete müracaat edilmiş, nüfusun arttığını gören devlet yetkilileri 1960 yılında ilkokul yapılmasına karar vermişler ve planlamaya alınan okulun köy merkezinde yapılması istenir. Fakat köy merkezinde istenilen yer bulunamaz. Köy halkı tarafından ilerisi düşünülerek, okulun bu günkü yerine yapılmasına karar verilir. Arazi sahibi Şerif DURDU ile görüşülür. Bu şahıs okulun yerine yapılmasına razı olur. 3000 metrekare olan yerini 3000 lira para alarak, senet karşılığı verir. Fakat nedeni bilinmemekle beraber okulun alanı 2483 metrekareye düşmüştür.

Demirci köyüne 1961 yılında okul yapımına başlanır ve 1963 yılında yapımı tamamlanan iki derslikle eğitim ve öğretime başlanır. Ana bina iki derslikli olup, bir idare odası ile mutfak vardır. Çift daireli lojman ve kız-erkek tuvaleti yapılmış ve aynı yıl hizmete girmiştir.

Okulun bahçesine 1973 yılında öğrenci sayısının artması ile köy halkı tarafından iki derslikli bir bina yapılmış olup, böylece derslik sayısı dörde çıkmıştır. Bu dershanenin üzerine iki derslik daha yapılması istenmiş, bazı nedenlerle engellenmiştir. Mahalle ihtiyar heyeti ve okul müdürünün çalışmaları ile iki derslik ilavesi yapılmıştır.

1987 Yılında öğrenci sayısının artması ile diğer derslikler yetersiz geldiğinden dört derslikle eğitim öğretime devam edilirken okulun giriş yerine yakın bir bölüme devlet tarafından iki derslik daha yapılır. Böylece derslik sayısı altıya çıkar. Aynı bina 1988 yılında hizmete girer. Demirci köyü Tirebolu Belediyesi sınırları içine alınması için Aralık 1994 yılında bir referandum yapılmış, köy halkının çoğunluğu katılmak için oy vermiştir. Bu nedenle Valilik makamı İl mahalli idareler müdürlüğünün 29.03.1995 tarih ve 95/44247 sayılı kararı ile Tirebolu sınırları içine alınmış ve adı da Demirci Mahallesi olmuştur.

Köyün mahalle olması ile Demirci Köyü İlkokulu ismi; Türk büyüklerinin adını yaşatmak amacıyla Okul müdürü ve çevre halkının istekleri doğrultusunda ilgili birimlerin de görüşleri alınarak, milli eğitim danışma kurulunun 16.10.1995 tarih ve 01 nolu kararı ile Fatih Sultan Mehmet İlkokulu olarak değiştirilmiştir.

1996-1997 Eğitim ve öğretim yılında ilköğretim okuluna dönüştürülen Fatih Sultan Mehmet İlköğretim Okulu aynı öğretim yılı içerisinde 6. Sınıflarla eğitim öğretime devam etmeye başlamıştır.

2010-2011 Eğitim Öğretim yılında yeni binasına taşınmıştır.2012 Yılında yapılan değişiklikle Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu ve İlkokulu olarak eğitim öğretim sürdürülmektedir.